

استان مرکزی

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

استان مرکزی خبرداد:

جذب بیش از ۲۱۶ میلیارد تومان اعتبار برای ارتقاء ایمنی راه‌های استان



رژوان داوودی جم / گروه ایران news@naslefarda.net

مهرداد جهانی مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی از جذب ۲۱۶ میلیارد ۳۰۰ میلیون تومان اعتبار برای ارتقاء ایمنی راه‌های استان در سال ۱۴۰۱ خبر داد.

مهرداد جهانی مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی هم‌زمان با روز ایمنی حمل و نقل با اشاره به مجموعه اقدامات انجام‌شده برای ارتقاء کیفیت راه‌های استان و افزایش سطح ایمنی راه‌ها گفت: با پیگیری‌های مستمر صورت گرفته در سال گذشته، در دو بخش ایمن‌سازی فیزیکی راه‌ها و ارتقاء فرهنگ ایمنی و ترافیک ۲۱۶ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان اعتبار جذب و هزینه شده است.

وی ارتقاء ایمنی راه‌ها را مهم‌ترین رسالت سازمانی در حوزه راهداری و حمل و نقل جاده‌ای عنوان کرد و افزود: برای افزایش ضریب ایمنی راه‌ها هر چند که کار شود باز هم جای کار وجود دارد که به همین منظور علاوه بر قراردادهای منعقدشده با پیمانکاران، در تمام ایام سال راهداران سراسر استان با استفاده از ظرفیت ماشین‌آلات راهداری و تجهیزات در اختیار همواره به‌صورت شبانه‌روزی در تلاش‌اند تا با ایمن‌سازی راه‌ها، بستری ایمن برای کاربران جاده‌ای فراهم نمایند.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی تصریح کرد: علاوه بر اعتبار ۲۱۶ میلیارد تومانی هزینه شده برای ایمن‌سازی راه‌ها و ارتقاء فرهنگ ایمنی و ترافیک، حدود ۶۲ میلیارد تومان نیز برای نگهداری و تعمیر ماشین‌آلات راهداری و خرید تجهیزات راهداری هزینه شده که در طول سال به‌صورت امانی توسط راهداران سطح استان، خدمات آن برای کاربران جاده‌ای ارائه شده است.

وی با اشاره به جزئیات هزینه کرد اعتبار ماشین‌آلات خاطر نشان کرد: ۱۲ میلیارد تومان برای خرید روغن، لاستیک و قطعات جانبی، پنج میلیارد تومان برای بازسازی اساسی چهار دستگاه ماشین‌آلات راهداری، چهار میلیارد تومان برای اورهال ماشین‌آلات و خرید تجهیزات زمستانی، ۳۲ میلیارد تومان برای خرید سه دستگاه ماشین‌آلات جدید و حدود ۹ میلیارد تومان برای تعمیرات از اعتبارات ملی هزینه شده است.

به مناسبت گرامیداشت دهه کرامت و هفته ملی جمعیت برگزار شد.

همایش پیاده‌روی خانوادگی کارکنان شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب

اکبر میثاقی / گروه ایران news@naslefarda.net

این همایش به ابتکار امور ورزش، روابط عمومی و مشاور مدیر عامل در امور بانوان و خانواده شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب با هدف گرایش بیش از پیش به ورزش‌های همگانی با حضور مهندس

علی‌رضایی مدیر عامل و جمعی از خانواده همکاران ستاد کرمانشاه در پارک شرقی کرمانشاه برگزار و علاوه بر کنه‌نوردی و پیاده‌روی، برنامه‌های متنوع فرهنگی نیز اجرا شد.

ماشالله حسینی رئیس امور ورزش شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب در همین رابطه اظهار داشت: همایش پیاده‌روی خانوادگی که به‌منظور ترویج فرهنگ ورزش و تحرک بدنی انجام می‌شود

اقتصاد Economy

اعضای بریکس با هدف افزایش دامنه فعالیت‌های وام دهی خود به کشورهای در حال توسعه، گفت و گو‌ها در زمینه عضویت ریاض در بانک توسعه جدید بریکس را آغاز کرده‌اند. به گزارش تحریریه، بانک توسعه جدید (NDB) بریکس به عنوان یک وام دهنده چند ملیتی که هر زو بر گستره دامنه جهانی خود ادامه می‌دهد، به کشورهای عضو در کاهش وابستگی به دلار و یورو کمک می‌کند. حال روزنامه «فایننشال تایمز» اعلام کرد که بانک توسعه جدید (NDB) و گروه بریکس در حال مذاکره با عربستان سعودی برای پذیرش این پادشاهی به عنوان دهمین عضو خود است.

انتظار می‌رود این اقدام روابط بین این وام‌دهنده مستقر در شانگهای را که توسط اعضای بریکس (برزیل، روسیه، هند، چین و آفریقای جنوبی) در سال ۲۰۱۴ تأسیس شد، با دومین تولیدکننده بزرگ نفت جهان، تقویت کند. NDB در بیانیه‌ای که توسط FT مشاهده شد، عنوان داشت: در خاور میانه، ما برای پادشاهی عربستان سعودی اهمیت زیادی قائل هستیم و در حال حاضر در حال گفت و گوی واجد شرایط با آنها هستیم.

NDB که با هدف تأمین مالی زیرساخت‌ها و توسعه پایدار در کشورهای عضو و سایر اقتصادهای نوظهور

روند نزولی شاخص ارزی ادامه یافت؛

عقبگرد دلار به کانال ۵۰ هزار تومان

روند نزولی شاخص ارزی در روزهای اخیر، باعث شده تا فعالان بازار چشم انداز دلار و سایر ارزها را کاهشی ترسیم کنند. با شروع معاملات روز گذشته بازار، بهای دلار در دادوستدهای غیررسمی و آزاد با کاهش همراه شده و به کف کانال ۵۰ هزار تومان رسیده است. از سوی دیگر رصد میدانی از حاشیه بازار ارز در محدوده خیابان فردوسی تهران بیان گر نبود خریدار و حضور فروشندگان است. به گونه‌ای که برخی دلان اذعان دارند در حال

وجود ندارد. در این میان؛ دلایل فنی و انتظاری مختلفی در شکل گیری روند کنونی مؤثر بوده است. به گونه‌ای که بازارساز از هفته‌های پایانی سال گذشته، هم

همدان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان:

یکی از راهکارهای مدیریت بار انرژی استفاده از مولدهای خود تأمین است

شرکت توزیع بوده و سال گذشته تفاهم‌نامه‌ای در سطح استان انجام شد که به تبع آن در استان نیز اجرایی شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان با بیان اینکه یکی از راهکارهای مدیریت بار انرژی استفاده از مولدهای خود تأمین است، گفت: این امر می‌تواند علاوه بر تأمین مصرف مجموعه در ساعات اوج بار به شبکه سراسری و صنعت برق نیز کمک شایانی داشته باشد.

علی سه‌رایی بیدار در دیدار با فرمانده تیپ ۳۲ انصارالحسین (ع) استان همدان ضمن تبریک ایام دهه کرامت و سالروز آزادسازی خرمشهر و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان اظهار کرد: شهیدان با گذشت و ایثار خود، آسایش و آرامش را برای ما به ارمغان آوردند.

وی با بیان اینکه همه ما باید رهرو شهیدان باشیم، افزود: با توجه به اینکه در حال ورود به پیک‌بار تابستان امسال هستیم، همواره سپاه کمک‌حال

به‌صورت دوره‌ای در ستاد و مناطق عملیاتی تابعه (نفت/شهر/تنگ بیجار، چشمه‌خوش/دهلران/سرکان و منطقه عملیاتی ایلام) برگزار می‌شود.

لیلا گمار مشاور امور بانوان و خانواده شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب نیز با اشاره به اهمیت برگزاری این برنامه‌ها گفت: افزایش نشاط عمومی و دیدار خانوادگی خانواده صنعت نفت و گرایش بیش از پیش به ورزش‌های همگانی و سلامتی از اهداف برگزاری این همایش است و انشاءالله با تداوم حمایت مدیریت شرکت به‌صورت دوره‌ای این برنامه‌ها با حضور خانواده همکاران برگزار گردد.



۳

پنجشنبه ۱۱ خرداد ۱۴۰۲
سال سی‌ودوم / شماره ۲۰۸۷
ژوئن ۲۰۲۳ | ۱۲ ذی‌القعدة ۱۴۴۴

ورود بریکس به رژیم وام‌های بین‌المللی یا همان حیات خلوت آمریکا؛

حرکت بانک توسعه جدید علیه دلار



راه اندازی شده است، تاکنون بنگلادش، امارات متحده عربی، اروگوئه و مصر را به اعضای اولیه خود اضافه کرده است. این موسسه ۳۳ میلیارد دلار به بیش از ۹۶ پروژه

در پنج کشور عضو مؤسس وام داده است.

موسسه مالی چندملیتی بانک توسعه جدید بریکس، در حال آماده شدن برای ارزیابی رسمی گزینه‌های

میلیون یورو از ابتدای فعالیت مرکز مبادله تاکنون تخصیص داده شده است. تا پیش از راه‌اندازی مرکز مبادله، بالغ بر نیمی از آن ۱۱۰ میلیون یورو در بازار غیررسمی معامله می‌شد که دو دلیل داشت: طولانی بودن فرآیند دریافت ارز از مسیر رسمی یا نبود سرفصل‌های مورد نیاز. توکلی افزود: در نتیجه این دو اتفاق یعنی کاهش زمان و تسهیل‌گری و همچنین پوشش بیشتر باعث شد تا جذب بیشتر مشتری را داشته باشیم. ضمن اینکه تخصیص ۱۱۰ میلیون یوروی اسکناس ارز خدماتی در ۳ ماه اتفاق نادر است که در بانک مرکزی رخ داد.

زمان با آغاز به کار مرکز مبادله ارز و طلا ایران، سرفصل‌های متعدد نیازهای ارزی را شناسایی و تأمین کرده بود. اقدامی مهم که در پاسخ به بخش قابل توجهی از نیازهای ارزی که در بازار آزاد شکل گرفته بود، تأثیر به‌سزایی داشته و در نتیجه به محدود شدن معاملات بازار آزاد ارز منجر شده است.

مسعود توکلی، معاون مرکز مبادله ارز و طلا ایران در این باره از تخصیص ۱۱۰ میلیون یورو ارز در تالار ارز خدماتی مرکز مبادله ایران خبر داد و افزود: به عنوان نمونه در سرفصل مسافرتی حدوداً ۵۰



و مایه‌ای آنچه نسبت به سال گذشته آن کاهش داده بودند مشمول پاداش ۵ برابری می‌شدند اما امسال همه مشتریان از قبیل مشتریان داخل الگو و خارج از الگو (مشترکین بر مصرف) امکان بر‌خورداری از تسهیلات وزارت نیرو را خواهند داشت. وی اظهار کرد: همچنین با توجه به مصوبه‌های دولت امسال برای مشتریان کشاورزی و صنعتی نیز مشوق‌هایی اعلام‌شده است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان با بیان اینکه یکی از راهکارهای مدیریت بار انرژی استفاده از مولدهای خود تأمین است، تصریح کرد: این امر می‌تواند مصرف مجموعه و بادگان را در

عکس خبر

مراسم تکریم و معارفه مدیران جدید شعب بانک سپه استان اصفهان

مدیر جدید شعب بانک سپه استان اصفهان معرفی شد

نسل فردا / گروه ایران: آیین تکریم و معارفه مدیر شعب بانک سپه استان اصفهان برگزار شد. این مراسم با حضور فرحی ریاست محترم هیات مدیره، ابوالحسنی معاون محترم حقوقی و عضو هیات عامل، جعفری معاون سرمایه‌انسانی و عضو هیات عامل و مسئول استانی و روسای شعب و دوایر همراه بود و ضمن تقدیر از زحمات باقری مدیر سابق بانک سپه استان اصفهان، حکم مسئولیت دکتر تانایی تقدیم و ایشان به عنوان مدیر شعب استان اصفهان معرفی گردیدند.

آذربایجان شرقی

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز:

همه مشتریان خانگی مشمول طرح پاداش صرفه جویی می‌شوند

مریم عبدالعلی‌زاده / گروه ایران news@naslefarda.net

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با اشاره به اجرای طرح پاداش صرفه جویی مشتریان تحت برق گفت: همه مشتریان خانگی تحت پوشش این شرکت با مدیریت مصرف برق خود، مشمول این طرح می‌شوند. عباس حسامی در خصوص جزئیات طرح پاداش صرفه جویی اظهار کرد: با توجه به اینکه خاموشی‌های برق طی سال‌های گذشته ابعاد مختلف کار و فعالیت را از بخش خانگی گرفته تا فعالیت‌های مهم تولیدی و اقتصادی تحت‌الشعاع قرار داده بود اظهار کرد: در کنار افزایش زیرساخت‌های تولید برق در سال گذشته، بحث مدیریت مصرف به‌عنوان یکی از مؤلفه‌های اصلی برنامه عملیاتی گذر از دوره اوج بار مصرف همچنان در دستور کار است. وی افزود: طی سال گذشته طرح‌های پاداش صرفه جویی به صورت محدود اجرا شد و خوشبختانه با مشارکت و استقبال مشتریان رو به رو شد به طوری که تعداد قابل توجهی از مشتریان مشمول طرح پاداش شدند. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز بیان کرد: با توجه به این موضوع در سال جاری نیز به منظور جلب مشارکت همگانی در بخش مصارف خانگی مشوق‌های جدیدی نسبت به سال گذشته پیش‌بینی شده است. حسامی ادامه داد: بر اساس برنامه‌های مدیریت مصرف برق بخش خانگی در سال ۱۴۰۲، طرح پاداش صرفه جویی بر خلاف سال گذشته شامل تمام مشتریان شده و حتی مشتریان بر مصرف می‌توانند در آن مشارکت داشته و از این ظرفیت و امکان بهره‌برند. وی افزود: رقم این پاداش‌ها به شکل پلکانی تا ۲۰ برابر تعرفه خرید برق یعنی ۲۰۰۰ تومان برای صرفه‌جویی هر کیلووات ساعت مصرف پیش‌بینی شده است.

حسامی تأکید کرد: کسانی که در زیر الگو، میزان مصرف خود را کاهش دهند تا ۲ هزار تومان یعنی تا ۲۰ برابر تعرفه خرید برق مشمول پاداش می‌شوند، اما هر چه میزان مصرف بیشتر باشد رقم پاداش هر کیلووات ساعت برق نیز کمتر می‌شود. این پاداش‌ها در قبض برق مشتریان درج می‌شود و آن‌ها برای دوره‌های بعدی بستناتکار خواهند شد. وی خاطرنشان کرد: مشتریان خانگی می‌توانند با رعایت راهکارهای مدیریت مصرف یا به عبارتی کاهش مصرف در ساعات اوج مصرف، مدیریت مصرف روشنائی ساختمان‌ها و نیز رعایت دمای آسایش، مشمول دریافت پاداش شوند.

شناسایی ریسک‌های ایمنی از اولویت‌های برق تبریز است

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز، شناسایی ریسک‌های بهداشت جسمانی، بهداشت روانی، ایمنی و محیط زیست را از اولویت‌های شرکت توزیع برق تبریز بیان کرد. عباس حسامی گفت: مباحث ایمنی در شرکت توزیع از اهمیت بالایی برخوردار بوده و معتقد هستیم که هر لحظه از بحث ایمنی و مسائل مربوط به آن غافل شویم باید منتظر حادثه‌ای در سطح شرکت باشیم. وی افزود: رسیدن به سطح بالایی ایمنی نیازمند برنامه‌ریزی دقیق، تدبیر و طرح ریزی روش‌های مختلف جهت رسیدن به این اهداف است. حسامی با اشاره به موضوع لزوم یادگیرنده بودن سازمان در موضوع ایمنی اضافه کرد: با عنایت به وجود نیروهای متخصص و توانمند در حوزه HSE در سطح شرکت توزیع نیروی برق تبریز، موضوع ارائه آموزش و بازآموزی‌های ایمنی در تمام رده‌های سازمان از اولویت بسیار بالایی برخوردار بوده و شرکت توزیع نیروی برق تبریز علاوه بر آموزش مستمر پرسنل خود شرکت، نسبت به آموزش پیمانکاران در تمام رده‌ها اقدام می‌کند.

بر اساس این گزارش، ممیزی شرکت توزیع نیروی برق تبریز جهت صدور گواهی (HSE-MS) توسط شرکت آرن توف پالساآرگاد برگزار گردید. در این ممیزی دو روزه واحدهای مختلف شرکت مورد سیه و بسنج همواره برای خدمت‌رسانی به مردم کمک‌حال دستگاهها و ارگان‌ها است.

با توجه به بررسی‌های صورت گرفته توسط شرکت ممیزی کننده و صدور گواهینامه سیستم مدیریت سلامت، ایمنی و محیط زیست (HSE-MS) برای شرکت توزیع نیروی برق تبریز، این شرکت جزء معدود شرکت‌های توزیع برق می‌باشد که موفق به کسب این گواهینامه گردیده است.

روابط عمومی‌ها باید در اطلاع‌رسانی طرح تشویقی مشتریان خانگی نقش موثری ایفا کنند

سختگوی صنعت برق گفت: روابط عمومی‌ها باید در آگاه‌سازی و در اطلاع‌رسانی خصوصاً طرح تشویقی وزیر نیرو نقش موثری ایفا کنند. مصطفی رجبی‌مشهدی در نشست تبیین برنامه جامع اطلاع‌رسانی طرح تشویقی مشتریان خانگی با مدیران روابط عمومی صنعت برق اظهار کرد: در سال ۱۴۰۰ به دلیل وجود ناترازی‌ها اخبار خاموشی‌ها صدر اخبار رسانه‌ها بود و فضای به وجود آمده به خوبی کنترل و مدیریت نشد. وی افزود: در سال جاری روابط عمومی‌ها باید در آگاه‌سازی و در اطلاع‌رسانی خصوصاً طرح تشویقی وزیر نیرو نقش موثری داشته باشند. وی گفت: مشتریان باید اطلاع داشته باشند که با کاهش مصرف در کنار مدیریت و کاهش هزینه می‌توانند از پاداش تعیین‌شده بهره‌مند شوند. مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران با بیان اینکه در سال ۱۴۰۱ در زمینه توسعه تولید بیش از ۶۰ هزار مگاوات نیروگاه به مدار وارد شده و ۱۰ هزار مگاوات با مدیریت مصرف صرفه‌جویی انجام شد.